华东理工大学2022年本科毕业生就业推荐表
为方便用人单位了解毕业生的学习成绩和在校表现，现将本校2022年毕业生的有关情况介绍如下，供用人单位在录用毕业生时作参考。若同意接收，请与该生签订毕业生就业协议书，并按当地毕业生就业主管部门的要求办理相关手续。学校将根据协议书上报就业方案及派遣毕业生。

华东理工大学学生就业指导服务中心

年    月    日

学校地址：上海市梅陇路130号      邮政编码：200237     联系电话：021－64250183
	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	政治面貌

	健康状况

	专业

	学制

	第二专业

	外语水平

	计算机能力

	特长

	原户口所在地
	省          市          县（区）

	学生联系地址、邮编、电话

	社会

工作与社会实践

	奖

励

与

荣

誉

	推

荐

意

见
	                                                      学院章

                                                       年   月   日

	备

注

附：学习成绩单汇总表
《华东理工大学2022年本科毕业生就业推荐表》填写说明

1、《华东理工大学本科毕业生就业推荐表》（以下简称推荐表）是学校专门向用人单位推荐应届毕业生就业而出具的一份正式的推荐函。推荐表能够证明学生的毕业生身份，能反映学生在校期间各方面的表现，因此毕业生须认真填写。
2、填写对象为：除国防生、单位定向委培生和留学生以外的毕业生；已经明确直升研究生的学生，可以不填写。
3、填写注意事项：

（1）、推荐表须使用校学生就业指导服务中心提供的模板（见附件），计算机填写后，用白色A4纸打印。填写时，不得任意改变推荐表栏目及字体，并在给定的空格内填写，不得超出。如超出，可用变小字体的方式处理。
（2）、学生应如实填写推荐表中的个人填写项目，如有虚假，一切后果概由本人负责；

（3）、“政治面貌”，为中共党员或中共预备党员者，以党组织的决议为准；
（4）、“健康状况”，学生可以按照自身身体状况填写“健康”、“一般”、“较差”等；
（5）、“专业”，填写所学专业的全称，辅修第二专业的也须填写该专业全称；

（6）、外语水平：填写大学英语四级（证书或分值）、大学英语六级（证书或分值）、专业英语四级、专业英语八级等。其它语种以此类推；
（7）、计算机能力：根据证书具体填写等级，如没有取得证书可填写一般、很好、精通等；
（8）、“原户口所在地”，指入学前该生的常住户籍所在地（即户口本上的地址），只需填写至省市县，如：江苏省苏州市昆山县（市）；

（9）、“社会工作与社会实践”，主要包括起止时间、工作单位、担任工作（职务）；

（10）、“奖励与荣誉”，主要包括获奖时间、获得的荣誉称号；
（11）、“推荐意见”，由学生所在学院毕业班辅导员根据学生的实际情况，实事求是的填写。学院须认真审核毕业生本人填写部分，情况属实后，方可填写推荐意见并加盖学院公章。学院盖章后，统一送校学生就业指导服务中心审核签章。

4．所附《学习成绩单汇总表》须经学院盖章并统一送教务处盖章后发给学生。
5．推荐表因破损、污损、填写错误等原因要求更换的或因遗失要求补办的，毕业生须将修改后的推荐表打印并送学院盖章，按要求填写“毕业生重领《就业推荐表》申请单”（校就业网下载区下载，网址：http:// career.ecust.edu.cn），经学院辅导员签字后，一并拿到校就业指导服务中心办理。
学生就业指导服务中心

2021年9月23日